註銷每份購股權 ..... 現金 1.22港元

根據收購守則規則 13.5及收購守則第 6項應用指引，註銷各份購股權的購股權要約按

透視基準計算，以便購股權要約價能夠反映購股權行使價與股份要約價之間的差額。

董 事 會 函 件

– 23 –

要約於其等作出時在各方面為無條件，且不以接獲接納的最低數目的股份或任何其他

條件為條件。

於最後實際可行日期，公司合共擁有 (i) 300,794,332股已發行股份；及 (ii) 6,205,668

份購股權賦予承授人按每股行使價 1.50港元認購股份。

假設 (i)除下文 (ii)所述者外，已發行股份總數並無變動；及 (ii)除購股權股份賣方所持

購股權外，於最後實際可行日期至截止日期，概無其他購股權獲行使，則股份要約將涉及

85,218,332股股份。

於最後實際可行日期，除上文所述者外，公司並無任何未行使期權、衍生工具、認股

權證、有關證券（定義見收購守則規則 22註釋 4）或可轉換或交換為股份的證券。

行使購股權

根據購股權股份協議的條款，購股權股份賣方將不遲於無條件日期後十五 (15)個營業

日行使合計 4,166,668份購股權。於最後實際可行日期，購股權股份賣方尚未行使任何有關

購股權。

根據購股權計劃，所有購股權（包括已歸屬及未歸屬的購股權及未失效或未行使的購股

權）將於無條件日期後一個月內隨時可予行使。惟不接納購股權要約的購股權持有人可於無

條件日期起一個月內行使彼等購股權。

購股權失效

謹請所有購股權持有人注意，根據購股權計劃，倘任何購股權未能於無條件日期後一

個月內獲行使，購股權將自動失效。儘管失效，購股權持有人可自購股權要約開始至截止

日期下午四時正前隨時接納購股權要約。

有關要約的進一步資料

有關要約（其中包括要約之條款以及接納及交收程序）之進一步詳情載於本綜合文件第 7

至 19頁「金利豐證券函件」一節及附錄一以及隨附之接納表格。

董 事 會 函 件

– 24 –

有關集團的資料

公司於英屬處女群島註冊成立為有限公司，其股份目前於聯交所上市（股份代號：

1611）。公司為一間投資控股公司，其附屬公司按電子製造服務基準從事多種能源相關及電

動╱電子產品的合約製造。

有關集團的進一步資料載於本綜合文件「附錄二－集團之財務資料」及「附錄四－集團之

一般資料」。

公司的股權架構

公司 (i)緊接完成前；(ii)緊隨完成後及於最後實際可行日期；及 (iii)緊隨完成及完成購

股權股份協議後的股權架構載列如下：

(i)緊接完成前

(ii)緊隨完成後及

於最後實際可行日期

(iii)緊隨完成及

完成購股權股份協議後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

（附註 1） （附註 1） （附註 1）

要約人 － － 199,295,269 66.26 199,295,269 65.35

Trinity Gate － － 16,280,731 5.41 20,447,399 6.71

要約人及其一致行動人士
 （包括Trinity  Gate） － － 215,576,000 71.67 219,742,668 72.06

徐乃成先生（「徐先生」）

 （附註 2） 215,942,000 71.79 366,000 0.12 366,000 0.12

林溫河先生（附註 3） 250,000 0.08 250,000 0.08 250,000 0.08

其他股東 84,602,332 28.13 84,602,332 28.13 84,602,332 27.74

總計 300,794,332 100.00 300,794,332 100.00 304,961,000 100.00

附註：

(1) 本表格所載若干百分比數字可予約整調整（如有）。

(2) 徐先生為非執行董事。徐先生透過賣方（由至成控股有限公司（一間由徐先生全資擁有的公司）全
資擁有）於 215,576,000股股份中擁有權益。彼亦通過個人權益於 366,000股股份中擁有權益。

(3) 林溫河先生為執行董事及彼通過個人權益於 250,000股股份中擁有權益。

董 事 會 函 件

– 25 –

有關要約人的資料

謹請 閣下垂注本綜合文件「金利豐證券函件」中「要約人之資料」一節及附錄三。

要約人對集團的意向及建議更改董事會組成

有關要約人對集團的意向（包括建議更改董事會組成），謹請垂注本綜合文件「金利豐證

券函件」中「要約人對集團的意向」及「建議更改董事會組成」分節。董事知悉要約人對集團的

意向並願意向要約人提供符合公司及股東整體利益的合理配合。

維持公司之上市地位及公眾持股量

誠如本綜合文件內之「金利豐證券函件」所述，要約人擬於要約結束後維持公司於聯交

所的上市地位。

聯交所已表示，倘若於要約結束時，公眾持有之股份少於適用於公司之最低規定百分

比（即已發行股份之 25%），或倘若聯交所相信：

(a) 股份買賣存在或可能存在虛假市場；或

(b) 公眾持有之股份不足以維持有秩序市場，

則聯交所將考慮行使其酌情權暫停股份買賣直至公眾持股量水平充足為止。